

Protokół Nr 5/2014

z posiedzenia

Komisji Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego

Rady Gminy Jedlnia Letnisko,

które odbyło się dnia 27 sierpnia 2014r.

Na posiedzeniu Komisji Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego obecni byli:

Renata Solecka – przewodnicząca komisji

Mariola Bocheńska – członek komisji

Jerzy Chrzanowski – członek komisji

Piotr Leśnowolski – Wójt Gminy

Mariusz Ruskowski – pracownik urzędu

Tematy posiedzenia

1. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną w miejscowości Rajec Poduchowny gmina Jedlnia –Letnisko
2. Uchwała w sprawie przejęcia na własność Gminy Jedlnia –Letnisko działek stanowiących wewnętrzną drogę dojazdową położonych w obrębie Rajec Szlachecki gmina Jedlnia – Letnisko

Ad.1

Mieszkańcy Rajca Poduchownego złożyli wniosek do Urzędu Gminy o nadanie nazwy drodze wewnętrznej prywatnej o nr ewidencyjnym 516/8. Droga ma otrzymać nazwę ulica Nad Stawem. Nadawanie nazw drogom przyczyni się do łatwiejszego zlokalizowania posesji przyległych do danych ulic. Komisja opiniuje pozytywnie uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej dojazdowej – ulica Nad Stawem.

Ad.2

Od kilku lat istnieje problem podtopień posesji zlokalizowanych przy drodze prywatnej w Rajcu Szlacheckim za wiaduktem. Mieszkańcy zwracają się do gminy o pomoc w rozwiązaniu tego problemu, jednak gmina nie może inwestować publicznych pieniędzy na drodze, której nie jest właścicielem. W chwili obecnej właściciel działek o numerach ewidencyjnych 384/1, 384/10, 384/13 stanowiących prywatną drogę dojazdową w miejscowości Rajec Szlachecki chce nieodpłatnie przekazać je na Gminę. Szerokość przedmiotowej drogi wynosi 3 metry. Zdaniem komisji jest to wąska droga, jednak mając na uwadze dobro mieszkańców zamieszkałych przy przedmiotowej drodze oraz plan pomocy Gminy w tym zakresie (budowa studzienki retencyjnej) wyjątkowo Komisja przychyliła się do przejęcia jej na rzecz Gminy.

Podpisy Komisji:

Renata Solecka

Mariola Bocheńska

Jerzy Chrzanowski





